АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
                     «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 февраля 2017 года                                                                                            № 7

                    О внесении изменений в постановление
            Администрации муниципального образования
           «Качкашурское» №8 от 05. 02. 2016
          «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
          общего пользования местного значения
 муниципального образования «Качкашурское»».

                       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных
 дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные  законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Качкашурское» на основании материалов технической инвентаризации,
Администрация муниципального образования «Качкашурское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                            1.Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Качкашурское» следующие изменения:

	№ п/п
	Наименование
автомобильной
дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность автомобильной дороги, км
	Вид покрытия
	НПА, на основании которого
 включена дорога в перечень

	         д.Качкашур

	7
	улица Учительская
	94-210-830 ОП МП 008
	0,140
	асфальт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	8
	улица Новая
	94-210-830 ОП МП 009
	0,656
	асфальт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	           д. Умск

	20
	улица Свободы
	94-210-830 ОП МП 013
	0,555
	грунт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	21
	улица Восточная
	94-210-830 ОП МП 014
	0,550
	грунт
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	          д. Семеновский

	23
	улица Ольховая
	94-210-830 ОП МП 016
	  0,371:
0,100
 0,271

асфальт
грунт
	Постановление Верховного Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	       д. М. Лудошур

	27
	улица Советская
	94-210-830 ОП МП 020
	0,784
	бетон
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

                        Глава муниципального образования
                         «Качкашурское»                                                                               Т.Е. Волкова

                                                                                                                                                              Приложение  №1
к Постановлению Администрации
 МО «Качкашурское»
 от 05.02.2016 года № 8

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Качкашурское»

	№ п/п
	Наименование
автомобильной
дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность автомобильной дороги, км
	Вид покрытия
	НПА, на основании которого
 включена дорога в перечень

	д.Качкашур

	1
	улица Татьяны Барамзиной
	94-210-830 ОП МП 001
	2,100
	асфальт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	2
	улица Заречная
	94-210-830 ОП МП 002
	0,759
	асфальт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	3
	улица Комсомольская
	94-210-830 ОП МП 003
	0,971

асфальт
грунт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	4
	улица Советская
	94-210-830 ОП МП 004
	0,436
	асфальт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	5
	улица Молодежная
	94-210-830 ОП МП 006
	0,374
	асфальт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	6
	улица Мира
	94-210-830 ОП МП 007
	0,858

асфальт
грунт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	7
	улица Учительская
	94-210-830 ОП МП 008
	0,100
	асфальт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	8
	улица Новая
	94-210-830 ОП МП 009
	0,700
	асфальт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	9
	улица Луговая
	94-210-830 ОП МП 010
	0,098
	грунт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	10
	улица Тополиная
	94-210-830 ОП МП 011
	1,700
	грунт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	11
	улица Полевая
	94-210-830 ОП МП 012
	0,447
	грунт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	12
	улица Сельская
	94-210-830 ОП МП 026
	0,314
	грунт
	Постановление Администрации
МО «Качкашурское» 24.10.12 № 64

	13
	улица Березовая
	94-210-830 ОП МП 027
	0,300
	грунт
	Постановление Администрации
МО «Качкашурское» 29.04.13 № 22

	14
	улица Олимпийская
	94-210-830 ОП МП 028
	0,164
	грунт
	Постановление Администрации
МО «Качкашурское» 27.11.13 № 65

	15
	улица Рябиновая
	94-210-830 ОП МП 029
	0, 163
	грунт
	Постановление Администрации
МО «Качкашурское» 27.11.13 № 66

	16
	улица Спортивная
	94-210-830 ОП МП 030
	0,168
	грунт
	Постановление Администрации
МО «Качкашурское» 27.11.13 № 67

	17
	улица Сиреневая
	94-210-830 ОП МП 031
	0,441
	грунт
	Постановление Администрации
 МО «Качкашурское» 29.12.14 № 88

	18
	улица Вишневая
	94-210-830 ОП МП 032
	0,300
	грунт
	Постановление Администрации
МО «Качкашурское» 29.12.14 № 89

	19
	улица Цветочная
	94-210-830 ОП МП 033
	0,188
	грунт
	Постановление Администрации
МО «Качкашурское» 29.12.14 № 90

	д. Умск

	20
	улица Свободы
	94-210-830 ОП МП 013
	0,555
	грунт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	21
	улица Восточная
	94-210-830 ОП МП 014
	0,502
	грунт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	д. Семеновский

	22
	улица Парковая
	94-210-830 ОП МП 015
	0,133
	грунт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	23
	улица Ольховая
	94-210-830 ОП МП 016
	0,371:
0,100
0,200

асфальт
грунт
	Постановление Верховного

Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	24
	улица Железнодорожная
	94-210-830 ОП МП 017
	0,551
	грунт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	д. Лекшур

	25
	улица Сосновая
	94-210-830 ОП МП 034
	0,233
	грунт
	Постановление Администрации
МО «Качкашурское» 29.12.14 № 91

	д. Малый Лудошур

	26
	улица Космонавтов
	94-210-830 ОП МП 019
	0,281
	грунт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	27
	улица Советская
	94-210-830 ОП МП 020
	0,758
	бетон
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	28
	улица Набережная
	94-210-830 ОП МП 021
	0,732:
0,450
0,300

бетон
грунт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	д. Большой Лудошур

	29
	улица Школьная
	94-210-830 ОП МП 022
	0,381
	асфальт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	30
	улица Южная
	94-210-830 ОП МП 023
	0,447
	асфальт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	31
	улица Береговая
	94-210-830 ОП МП 024
	0, 646
	асфальт
	Постановление Верховного
Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1

	32
	улица Садовая
	94-210-830 ОП МП 025
	0,217
	грунт
	Постановление Верховного
 Совета РФ от 27.12.1991 № 3020-1